UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 6  năm 2021

                              Kính gửi:

-   Sở Xây dựng;

-   Sở Tài nguyên và Môi trường;

-   Sở Nông nghiệp và PTNT;

-   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

-   Ban QLDA NN và PTNT tỉnh;

-   UBND các huyện Phù Mỹ, Tây Sơn, Tuy Phước;

-   UBND thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn;

-   UBND thành phố Quy Nhơn.

Để chuẩn bị cho việc triển khai đầu tư xây dựng các dự án giao thông

quan trọng, có vai trò tạo động lực thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh, Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh

chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp

và PTNT và các địa phương có liên quan tiến hành khảo sát các mỏ vật liệu

thông thường để phục vụ thi công xây dựng một số dự án giao thông quan trọng

của tỉnh; đồng thời, phối hợp với các địa phương có liên quan xác định rõ vị trí,

phạm vi sử dụng đất làm mỏ vật liệu thông thường, để các địa phương tổng hợp

đưa vào kế hoạch sử dụng đất hàng năm báo cáo UBND tỉnh trình Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết để triển khai việc thu hồi đất phục vụ các dự

án theo đúng quy định hiện hành. Cụ thể các công trình cần thực hiện việc khảo

sát mỏ vật liệu thông thường như sau:

- Tuyến đường kết nối với đường ven biển  ĐT      trên địa  àn thị xã

Hoài Nhơn;

- Tuyến đường kết nối từ đường ph a Tây tỉnh  ĐT   8  đến đường ven

 iển  ĐT       trên địa  àn huyện Ph  Mỹ;

- Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven  iển

ph a Tây đầm Thị Nại;

- Tuyến đường từ Quốc lộ 19C kết nối Cảng Quy Nhơn, thành phố Quy

Nhơn;

- Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn Phú Phong, huyện Tây

Sơn

Về việc triển khai khảo sát mỏ vật liệu

thông thường và bổ sung vào kế hoạch

sử dụng đất để thu hồi phục vụ thi

công các công trình của tỉnh.

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19. (M.18b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T09:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-10T10:02:36+0700

		2021-06-10T10:52:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T11:22:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T11:22:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T11:23:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!